RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO - EDITAL Nº 005/2018
SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES PARA FORMAÇÃO DE BANCO DE RECURSOS HUMANOS

NOS COMPONENTES CURRICULARES DA BASE NACIONAL COMUM

A Diretora da EEEP FRANCISCO PAIVA TAVARES, localizada no município de Caridade-CE, pertencente à CREDE 07 no uso de suas atribuições
legais, divulga o resultado da análise de currículo dos candidatos inscritos na presente seleção.

BANCO FORMADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS

LÍNGUA PORTUGUESA

Insc. Candidato Experiência Graduação Pós-graduação
lato sensu

Pós-graduação
strictu sensu

Pontuação Classificação

014 Antonia Dorileide Pinheiro Queiroz 03 02 02 - 07 1º

001 Marília Gabriela Bittencourt de Freitas - 02 - - 02 2º

*Quanto a comprovação da experiência de trabalho apresentada pela candidata Marília Gabriela Bittencourt de Freitas, esta se fez em desconformidade ao item
3.3.2.

FILOSOFIA

Insc. Candidato Experiência Graduação Pós-graduação
lato sensu

Pós-graduação
strictu sensu

Pontuação Classificação

007 Maria do Socorro de Andrade Rodrigues 03 02 02 - 07 1º

*A candidata Antonia Saamira Santana de Sousa, inscrição de nº 10, não apresentou os requisitos conforme exige o Anexo II do Edital nº 005/2018.

SOCIOLOGIA

Insc. Candidato Experiência Graduação Pós-graduação
lato sensu

Pós-graduação
strictu sensu

Pontuação Classificação

019 Maria Daniele Andrade da Silva 03 02 02 - 07 1º

QUÍMICA

Insc. Candidato Experiência Graduação Pós-graduação
lato sensu

Pós-graduação
strictu sensu

Pontuação Classificação

020 Francisco Marcelo Sousa Victor 01 02 - 03 06 1º

*A candidata Lilianne Shirlley Santos Rangel Cavalcante, inscrição de nº 11, não se fez presente a Primeira Etapa – eliminatória – da presente seleção, conforme
item 3 do Edital n° 005/2018.

BIOLOGIA

Insc. Candidato Experiência Graduação Pós-graduação
lato sensu

Pós-graduação
strictu sensu

Pontuação Classificação

009 Maria Vânia Silva Sousa 03 02 - - 05 1º

*O candidato Antonio Maylson Nunes Medeiros, inscrição de nº 06, não se fez presente a Primeira Etapa – eliminatória – da presente seleção, conforme item 3 do
Edital n° 005/2018.

MATEMÁTICA

Insc. Candidato Experiência Graduação Pós-graduação
lato sensu

Pós-graduação
strictu sensu

Pontuação Classificação

004 Ana Luiza Oliveira de Freitas 03 02 02 - 07 1º

013 Paulo César Rodrigues Sousa 03 02 02 - 07 2º

017 José Cleudes da Silva 02 02 02 - 06 3º

008 Halyson Rodrigo Tavares Nunes 03 02 - - 05 4º

018 Jonatas de Sousa Lima 03 02 - - 05 5º

015 Maria Edvania Ferreira Alves 02 02 - - 04 6º

005 Brena Késia Moreira Flor 02 02 - - 04 7º

012 Maria Eliandra Sousa Maciel 01 02 - - 03 8º

002 Francisco Danilo Duarte Serafim - 02 - - 02 9º

016 Benedito Mikael Ferreira Gomes 01 - - - 01 10º

003 Nalita Oliveira Almeida - - - - - 11º

*Conforme critério de desempate expresso no item 5.

Nota 1: Não foi constituído banco de recurso humanos de professores efetivos.

Caridade-CE, 09 de março de 2018.

NOTA

A Diretora da EEEP FRANCISCO PAIVA TAVARES, localizada no município de Caridade-CE, pertencente à CREDE 07 no uso de suas
atribuições legais, INFORMA a quem interessar possa que, conforme Edital n° 005/2018, no dia 12 de março de 2018 será divulgado o RESULTADO
FINAL da presente seleção. INFORMA ainda que, na mesma data será realizada a CONVOCATÓRIA dos candidatos selecionados.

Caridade-CE, 09 de março de 2018.